Lei nº 1.048, de 14 de novembro de 2012

"Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito
adicional suplementar no orçamento
municipal no valor de R$ 13.467.485,00 (treze
milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil e
quatrocentos e oitenta e cinco reais)"

Autor: José Mauro Dedemo Orlandini - Prefeito do Município

Processo: 590/2012
Projeto: 041/2012
Promulgação: 14/11/2012
Publicação: BOM 535, de 15/11/2012
Decreto: 
Alterações:

José Mauro Dedemo Orlandini, Prefeito do Município de Bertioga, faço saber que o Poder

[...]

Legislativo Municipal aprovou em 2ª Discussão e Redação Final na 13ª Sessão Extraordinária
realizada no dia 13 de novembro de 2012, e que sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Por esta lei fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir
Crédito Adicional Suplementar no orçamento municipal no valor de R$ 13.467.485,00 (treze
milhões, quatrocentos e sessenta e sete mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais), destinados às
seguintes dotações orçamentárias:

UNID FUNCIONAL 
PROGRAMÁTICA

NATUREZA 
DA 
DESPESA 

FICHA VALOR 

01.06.01 04.1229205.2040 3.1.90.11    7    R$     693.600,00  
01.06.01 04.1229205.2040 3.1.90.13    8    R$       36.000,00